



### Terminens slut närmar sig med stormsteg

Innan ni tar jullov får ni som är intresserade av att komma med er klass på klassbesök under vårterminen anmäla ert intresse. Intresseanmälan är öppen till fredagen den 22 december.

[Förskola, skola F-6, fritids – Örebro naturskola - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)

### GRATIS utlån av Naturskolelådor

Våra olika naturskolelådor som vi har till utlån har under året lånats ut vid 51 olika tillfällen. Detta innebär att drygt 2 000 barn och elever har fått testa innehållet i våra naturskolelådor. Kul!

Sprid gärna vidare att vi har lådor med teman inom biologi, friluftsliv, två historiska teman och ett samarbets tema till utlån.

I lådorna finns lärarhandledning och material, så att ni själva ska kunna genomföra aktiviteterna på er **förskola/fritids/skola**.

Mer om naturskolelådorna kan du läsa här:

[Naturskolelådor – Örebro naturskola - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)

### Nya naturskolelådor på gång!

Vi ska inom kort börja bygga upp 2 nya naturskolelådor. Båda kommer innehålla LHM = Läran om hållbar utveckling. Den ena lådan ska rikta sig till förskolan och den andra grundskolans årskurs F-6.

Vi vill att ni som har bra tips och övningar till dessa lådor hör av er till oss genom att mejla till

[naturskolan@orebro.se](mailto:naturskolan@orebro.se)

Om vi hjälps åt kan dessa lådor få ett bra och lärorikt innehåll. Tack på förhand!

### Vi fortsätter att komma med månadens tips!

Ligger under [Förskola, skola F-6, fritids – Örebro naturskola - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)  
[www.orebro.se/naturskolan](http://www.orebro.se/naturskolan)

### VFU-student

Mellan 15/1-24/3 – 24 kommer Matilda Ämström som läser tredje året på Folkhälsovetenskapligt program med inriktning beteendevetenskap via Högskolan Kristianstad göra sin VFU hos oss på Örebro naturskola. Välkommen till oss Matilda.



### Instagram

Följ oss på instagram så ser ni vad som händer hos oss. Vi heter naturskolan  
<https://www.instagram.com/naturskolan>



Här är hela naturskolegänget! Men det är bara vi ”tre korta” som arbetar med f-skola, skola F-6 & fritids. De övriga arbetar med U.No åk 7-9 och naturvägledning. Läs mer på vår hemsida

[Örebro naturskola - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)

### Naturskolans nyhetsbrev

Breven mejlas till rektorer i kommunala och fristående förskolor, grundskolor årskurs F-6 och grundsärskolor. De skickas även direkt till de som finns med i vårt utomhus-pedagogiska nätverk. Anmälan till nätverket gör du på vår hemsida. [Direktlänk: Anmälan: Utomhuspedagogiskt nätverk - Pedagog Örebro \(orebro.se\)](#)